
21999D0160

L 61/10 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 1.3.2001.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 160/1999

(1999. gada 26. novembris),

ar kuru groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertificēšana)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, še turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

(1) tā kā Līguma II pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1999. gada 24. septembra
Lēmumu Nr. 104/1999 (1);

(2) tā kā Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 22. februāra Direktīva 1999/4/EK par kafijas eks-
traktiem un cigoriņu ekstraktiem (2)jāiekļauj Līgumā,

(3) tā kā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 1999/4/EK no 2000. gada 13. septembra atceļ
Padomes 1977. gada 27. jūnija Direktīvu 77/436/EEK par dalībvalstu likumu tuvināšanu attiecībā uz
kafijas ekstraktiem un cigoriņu ekstraktiem, kas ir iekļauta Līgumā un kas tātad no Līguma jāsvītro,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Pēc Līguma II pielikuma XII nodaļas 54.s punkta (Komisijas Direktīva 98/53/EK) iestarpina šādu punktu:

“54.t 399 L 0004: Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 22. februāra Direktīva 1999/4/EK par
kafijas ekstraktiem un cigoriņu ekstraktiem (OV L 66, 13.3.1999., 26. lpp.).”

2. pants

No 2000. gada 13. septembra svītro 14. punkta tekstu (Padomes Direktīva 77/436/EEK) Līguma
II pielikuma XII nodaļā.

3. pants

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 1999/4/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienoti
šā lēmuma attiecīgo valodu versijām, ir autentiski.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 27. novembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

(1) OV L 325, 21.12.2000., 8. lpp.
(2) OV L 66, 13.3.1999., 26. lpp.

326 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1999. gada 26. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

Priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

11/5. sēj. 327Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


